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DAT.VYST. [01.05.2021-31.05.2021]

Interné
Cislo
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

Cislo
objednavky
40/2021
41/2021
42/2021
43/2021
44/2021
45/2021
46/2021
47/2021
48/2021
49/2021
50/2021
51/2021

Datum
vystavenia

10.05.2021
17.05.2021
19.05.2021
20.05.2021
20.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
26.05.2021
26.05.2021
27.05.2021
26.05.2021

Datum
dodania

24.05.2021
31.05.2021
02.06.2021
03.06.2021
03.06.2021
08.06.2021
08.06.2021
08.06.2021
09.06.2021
09.06.2021
10.06.2021
09.06.2021

Suma
<EUR>

338.80
255.00
1137.40
679.06
282.20
140.40
39.49
33.35
52.54
70.50
133.00
82.90

Dodavatel

Grapa Media s.r.o.

Peter Majer

AITEC s.r.o.
LiberaTerra s.r.o.
MediaTEC-Roman Dobos
CSL s.r.o.

OXYGENIC s.r.o.

CORNICO Company s.r.o.

TRIPSY s.r.o.
Grapa Media s.r.o.
Lukas Feben
CEEV Zivica

Popis objednavky

ucebné pomdcky
udrzba PC

ucebnice

ucebnice

Skolské potreby HN
vlastivedna mapa SR
hygienické potreby
popcorn

Cistiace prostriedky
Sada htisenic motyla
dreveny obklad steny
Zelena skola 2021/22

Celkovy pocet objednavok: 12

Celkova suma objednavok: 3 244.64 EUR



